関係者各位

令和 5年１１月

金沢古府記念病院 病院長

全館停電（電気設備点検）のお知らせ

 当院におきまして、電気設備の法定点検のため下記の日程で全館停電となりま

す。患者様・ご家族をはじめ、ご来訪の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

〈連絡事項〉

⚫ 停電日時：令和 5年１１月１２日（日） 8時～１７時まで（予定）

病院電気設備点検に伴い全館が停電いたします。

⚫ 停電実施日について

◎救急は１７時より(時間外・救急外来)再開予定になります。

   ◎ご面会・お見舞いも中止とさせていただきます。

⚫ エレベーター使用禁止について

停電中、本館エレベーターを中止します。

停止中は新館のエレベーターを使用ください。

以上